АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА Оби

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2017 г.                                                                             № 329
О назначении публичных слушаний по
вопросу установления публичного сервитута

на земельных участках с кадастровыми номерами

54:36:010502:2384 и 54:36:010502:2385

         В целях выявления и учета мнения и интересов жителей города Оби Новосибирской области по вопросу установления публичного сервитута на земельных участках с кадастровыми номерами 54:36:010502:2384 и 54:36:010502:2385, в соответствии с ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 17-й сессии Совета депутатов муниципального образования  города Оби Новосибирской области второго созыва от 24.04.2007 № 176 «О положении «О публичных слушаниях в городе Оби», ст. 26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Назначить публичные слушания на 06.04.2016 года в 14:00 в актовом зале администрации города Оби Новосибирской области по адресу: НСО, г. Обь, ул. Авиационная, д. 12 по вопросу установления публичного сервитута  на земельных участках с кадастровыми номерами 54:36:010502:2384 и 54:36:010502:2385.

        2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                                 А. А. Мозжерин